

Årsredovisning för **Klänge-film AB**

556592-2464

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Klänge
Styrelseledamot

2023-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klängefilm AB, 556592-2464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, har bedrivit tjänster inom film- och teaterproduktion samt annan massmedial verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 16%, främst på grund av utvecklingsarbete inom filmproduktionen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 964 728	3 524 490	2 781 841	3 516 124
Resultat efter finansiella poster	680 445	859 170	681 291	1 163 546
Soliditet %	46,8	56,1	38,8	49,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 635	489 662
Balanseras i ny räkning			489 662	-489 662
Utdelning			-500 000	
Årets resultat				522 919
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 297	522 919

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 297
Årets resultat	522 919
Summa	526 216
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	26 216
Summa	526 216

Kommentar till dispositioner

Utdelning per aktie blir 500kr.

Utdelningen är tillgänglig för lyftning, från och med den 2/1 2024

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 964 728	3 524 490
Övriga rörelseintäkter		46 138	97 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 010 866	3 621 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-311 171	-542 909
Övriga externa kostnader		-393 034	-436 733
Personalkostnader	2	-1 624 511	-1 781 919
Övriga rörelsekostnader		0	-155
Summa rörelsekostnader		-2 328 716	-2 761 716
Rörelseresultat		682 150	859 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 073	-741
Summa finansiella poster		-1 705	-741
Resultat efter finansiella poster		680 445	859 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-228 374
Summa bokslutsdispositioner		0	-228 374
Resultat före skatt		680 445	630 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 526	-141 134
Årets resultat		522 919	489 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 688 076	23 558
Övriga fordringar		53 342	85 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 078	33 000
Summa kortfristiga fordringar		1 750 496	142 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		694 509	1 857 875
Summa kassa och bank		694 509	1 857 875
Summa omsättningstillgångar		2 445 005	2 000 150
SUMMA TILLGÅNGAR		2 445 005	2 000 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 297	13 635
Årets resultat		522 919	489 662
Summa fritt eget kapital		526 216	503 297
Summa eget kapital		646 216	623 297
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		628 374	628 374
Summa obeskattade reserver		628 374	628 374
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		154 618	54 486
Skatteskulder		85 695	243 424
Övriga skulder		898 102	418 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	32 000
Summa kortfristiga skulder		1 170 415	748 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 445 005	2 000 150

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Utgående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Ingående avskrivningar	-52 500	-52 500
Utgående avskrivningar	-52 500	-52 500
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Pontus Klänge

2023-11-05

Pontus Klänge
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-06

Sören Vik

Sören Vik

Godkänd revisor
